
Fördel med spårsändare i båten under stöldsäsongen

Göteborg 2011-09-07 

Våren och hösten är högsäsong för stölder av båtar och båtmotorer. Under våren och försommaren i år stals

ett stort antal båtar och båtmotorer.  Bara på Västkusten handlar det om en bra bit över 100 motorer. En av

de stulna båtarna är en Yamaha med en 70 hk utombordare, värd 250 000 som stals i det stölddrabbade

området runt Strömstad i maj 2011. Den återfanns tack vare en monterad MiniFinder GPS-tracker.   

Båten som var utrustad med en redknows MiniFinder GPS-tracker skickade ett larm till ägarens mobil mitt i

natten. Båtägaren fick ett SMS kl. 02:29 att vibrationssensorn utlösts och en stund senare ytterligare larm

om att båten flyttats ifrån sin plats och att kablarna till motorn klippts av. 

I detta fallet hade tjuvarna först flyttat båten och sedan avlägsnat båtmotorn. Tack vare att spårsändaren

placerats i utombordsmotorn och att alla larmfunktioner aktiverats återfanns båten på platsen där kablarna

klipptes av och något senare även motorn på en annan plats.

- ”Jag är tacksam eftersom jag fick tillbaks båten så snabbt och att jag dessutom slapp att betala självrisken”,

säger båtägaren. - ”Länsförsäkringar, som försäkrar båten, har på bästa sätt ställt upp i samband med

stölden.” 

- ”De flesta brotten förblir tyvärr ouppklarade”, säger Polisen i Strömstad.  - ”Att ha en spårsändare med GPS

tillsammans med bland annat godkänt lås eller märkning, är en mycket bra stöldförebyggande åtgärd.”

Spårsändare uppmuntras av försäkringsbolagen som ger rabatt, självriskreducering och i vissa fall

installationsbidrag om båten eller motor stjäls med med godkänd GPS-tracker installerad. 

För mer information kontakta:

Peter Wedin

Försäljningschef, Axtech AB

peter.wedin@axtech.se

Mobil: 0706-804222

redKnows är ett helsvenskt varumärke inom larm och spårsystem, tillhörande AxTech AB. RedKnows

MiniFinder trackers är GPS/GSM/GPRS-baserade spårsändare som larmar din mobil om det förflyttas eller

störs. Larmen är små och lättmonterade och ger ökat skydd för stöldbegärliga maskiner, fordon och båtar. 

redKnows kan alltid spåras via mobiltelefon och är abonnemangsfri.  Det kan i många fall ge rabatter eller

andra fördelar hos försäkringsbolagen. Rek. pris från 3196 kr ex moms. 

För mer information, besök www.redknows.se

Axtech AB - en etablerad leverantör av GPS-larm och söksystem i Sverige med distributörer i ett flertal länder. Axtech bedriver egen

utveckling, producerar och säljer trackingsystem och fleet management med GPS under varumärket redKnows.

Adress:  St Jörgens väg 4, 422 49 Hisings Backa, tel. 031-558866, e-mail: info@axtech.se, www.redknows.se


